
2. Õpingukavad

2.1 Semestri õpingukava koostamine

Õpingukava koostavad üliõpilased ise selleks akadeemilises kalendris ettenähtud ajal. Õpingukavad saavad 
olla 3 staatuses: „alustamata“, „pooleli“ ja „esitatud“. Õpingukavasid saab alustada, muuta ja esitada ka 
üliõpilase koduinstituudi büroo. Õpingukava koostamise alustamise eelduseks on see, et aine-õppejõu 
paarid on sisestatud ja õpingukava on staatuses „alustamata“. 

Vali menüüst: Õpingukavad → Otsing. Avaneb vorm Õpingukavade otsing.

Sisesta kriteeriumid, mille järgi soovid otsida ja vajuta nuppu Otsi. Ekraanile ilmub tingimustele vastava 
üliõpilase kirje või kirjete nimekiri. Sobiva kirje juures vajuta ikooni Lisa (võlukepike).

Küsitakse kinnitust õpingukava lisamise kohta. Vajuta OK. Avaneb vorm Õpingukava, kus saab valida, kas 
genereeritakse õpingukava tüüpkava alusel või sisestatakse ainete kaupa (Tüüpõpingukava pakutakse välja 
vaid siis, kui see on kirjeldatud). Vormil on ka link Vaata õppetulemusi valitud tudengi õppetulemuste 
vaatamiseks. 

Kui tüüpõpingukava on kirjeldatud:

Vali sobiv semester ja vajuta nuppu Genereeri tüüpõpingukava järgi. Avaneb aken Tüüpõpingukava, kus on 
näidatud kõik semestri tüüpõpingukava ained, mida ei ole varem deklareeritud. Õppejõudu on võimalik 
valida. Kui mõnel ainel on eeldusaine tegemata, siis kuvatakse hoiatus. Märgista sobivad ained, vali sobivad 
õppejõud ja vajuta nuppu Salvesta. Avaneb uuesti vorm Õpingukava, kuhu on lisatud valitud ained. REV 
üliõpilastel on näha ka ainepunktide eest tasumisele kuuluv summa. Õpingukava on nüüd staatuses „pooleli” 



ja sinna saab veel aineid lisada või kustutada. Lisada saab aineid aine-õppejõu paari otsingu abil, 
genereerida tüüpkava järgi teist korda ei saa.

Kui tüüpõpingukava ei ole kirjeldatud:

Ained tuleb lisada ükshaaval. Aine lisamiseks vajuta aine-õppejõu paari juures ikooni List. 

Avaneb vorm Aine-õppejõu paaride otsing. Sisesta soovitud parameetrid ning vajuta nuppu Otsi. 

Otsingu tulemusena kuvatakse ainete valik. Sobiva aine juures vajuta linki Vali. 

Valitud aine ilmub Õpingukava vormile. Vajuta paremal nuppu Lisa. Valitud aine lisatakse õpingukavasse. 
Ainete paigutamine moodulitesse toimub automaatselt tudengi õppekava alusel.

2.2 Semestri õpingukava parandamine ja muutmine

Vali menüüst jälle: Õpingukavad→ Otsing. Avaneb vorm Õpingukavade otsing. Sisesta kriteeriumid, mille 
järgi soovid otsida ja vajuta nuppu Otsi. Avaneb nimekiri kriteeriumitele vastavatest õpingukavadest. 

Sobiva kava juures vajuta ikooni Muuda (pliiats). Avaneb vorm Õpingukava, kus on näha eelnevalt valitud 
ained. Aine lisamiseks vajuta aine-õppejõu paari juures ikooni List. Lisamise protseduur käib samal viisil kui 
eelpool kirjeldatud. 



Aine kustutamiseks vajuta ikooni Eemalda (prügikast). Avaneb dialoogaken, kus küsitakse kinnitust 
kustutamise kohta. Vajuta OK. Aine kriipsutatakse läbi ning aine juurde tekib ikoon Lisa, mille abil saab ainet 
soovi korral õpingukavasse taastada.

Kui õpingukava on esitatud, siis tuleb see tagasi võtta, teha muudatused ja taas esitada.

*Õpingukava saab üliõpilane muuta kuni õpingukavade esitamise perioodi lõpuni ning dekanaat kuni 
järgmise semestri lõpuni.

2.3 Õpingukava esitamine

Pärast soovitud ainete õpingukavasse valimist tuleb õpingukava esitada. Selleks vajuta nupule "Esita". Peale 
seda avaneb aken, kus küsitakse kinnitust õpingukava esitamise kohta. Kinnitades õpingukava esitamise, 
muutub õpingukava staatus esitatuks, muutusi enam teha ei saa. 

NB! Esitamata õpingukava ei ole kehtiv! 

2.4 Õpingukava logi

Õpingukava logi võimaldab üliõpilase kaupa vaadata, milliseid tegevusi ta on selle juures sooritanud. Selleks 
vali menüüst Õpingukavad -> Logi. Sisesta meelepärased kriteeriumid ja „Otsi“.



2.5 Deklaratsioonide aktsepteerimine

NB! Aktsepteerima peab need deklaratsioonid, mille aine-õppejõud paari juures on märge „Vajab kinnitust: 
jah“.

Deklratsioone saavad aktsepteerida nii õppejõud, instituut kui ka dekanaat (instituudi büroo). Selleks liigu 
menüüs: Õpingukavad -> Deklaratsioonide aktsepteerimine. Avaneb vorm Deklaratsioonide aktsepteerimine.

Vajuta Listi ikoonile, sisesta ainekood või õppejõud ning vajuta Vali. Seejärel vajuta Kuva nimekiri. Süsteem 
kuvab vastaval semestril antud aine-õppejõu paari deklareerinud üliõpilased. Vaikimisi on kõik tudengid 
märgitud aktsepteerituiks.

Kui kellegi deklaratsiooni mingil põhjusel aktsepteerida ei saa, siis tuleb teha märge lahtrisse “ei” ja valida 
mitteaktsepteerimise põhjus. Lahtrisse “põhjendus” saab kirjutada veel täiendavat informatsiooni. 

Kui kogu kuulajaskond on üle vaadatud, vajutada nuppu Salvesta. Süsteem küsib kinnitust. Vajutades „OK“, 
kuulajaskond salvestatakse ning mitteaktsepteeritud tudengile saadetakse vastav teade.

2.6 Päringud

Päringud võimaldab saada infot selle kohta, milliste üliõpilaste õpingukavades on mitteaktsepteeritud aineid, 
kes pole esitanud õpingukava ning kellel on tasulisi aineid.

2.7 Toimumisajad

Aine-õppejõu paaridele, millel on palju kuulajaid, saab moodustada erinevad toimumisajad (aine-õppejõu 
paaride loomise juures Instituudi rollis). Kui toimumisajad on kirjeldatud, siis tuleb üliõpilasel toimumisaeg ka 
valida.
Kui üliõpilane toimumisaega ei vali, siis valib süsteem esimese kirjeldatud toimumisaja. Kui toimumisaja 
kuulajate limiit on ületatud, siis ei lase süsteem valitud toimumisajaga deklaratsiooni salvestada ning tuleb 
valida teine toimumisaeg. Kui kõikide toimumisaegade limiidid on ületatud, siis saab üliõpialne valida 
ootelisti. Kui mõni koht vabaneb, siis on võimalik aine kuulajaks saada.

2.8 Korduskuulamine

Kui üliõpilane kuulab ainet teist korda ja deklareerib selle oma õpingukavasse, siis tuleb teha linnuke kasti 
„Korduskuulamine“. Seda saab teha ka Instituudi büroo. Vajadusel saab Instituudi büroo linnukese ka 
eemaladda. Linnuke tuleb teha kas üliõpilasel või Instituudi bürool, see ei teki iseenesest.

Automaatselt tekib linnuke korduskuulamise kasti siis, kui üliõpilane on ületanud õppe nominaalaja ja tasuta 
lisa-aasta. Sellisel juhul ei ole võimalik linnukest eemaldada.

Kui korduskuulamise kasti on linnuke tehtud, siis saab Instituudi büroo Raha -> Arved menüüs koostada arve 
info ning selle raamatupidamisse saata.


